
2021 年 11 月 27 日 
ユーザー各位 

福井コンピュータグループ 
 

 
 

「FCアカウント」にアクセスできない障害解消のお知らせ 
 
 

2021 年 11 月 26 日 16 時半頃から 21 時頃にかけて、「FC アカウント」にアクセスでき

ない症状が発生しておりましたが、解消しておりますので、ご報告いたしますと共に、ご不

便をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。 
 

引き続きサービスの安定稼動および改善に取り組んで参りますので、よろしくお願い申し

上げます。 
 

本案内に関するご質問は、福井コンピュータグループ総合案内までお問い合わせください。 
▼福井コンピュータグループ総合案内 
 https://hd.fukuicompu.co.jp/common/support/grsogo.html 

 
以上 

https://hd.fukuicompu.co.jp/common/support/grsogo.html

